

Lucrari de reparatie la drumuri locale in s.Sturzeni, r-ul Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 111 827,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	26,00	2 181,56 293,34	56 720,46 7 626,86
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3	0,87	826,21 0,00	718,80 0,00
3	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t	123,03	14,07 0,00	1 731,40 0,00
4		Transportarea pietrei sparte	t	246,67	69,96 0,00	17 256,80 0,00

	Total	lei	76 427,46
	Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 716,04
	Transport	5,00 %	1 778,79
	Total	100,00 +	79 922,29
	Cheltuieli de regie	10,00 %	7 992,23
	Total	100,00 +	87 914,52
	Beneficiu	6,00 %	5 274,87
	Total	100,00 +	93 189,39
	TVA 20%	20,00 %	18 637,88
	Total deviz:		111 827,27
	Inclisiv salariu		7 626,86



Intocmit

SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie la drumuri locale in s.Sturzeni, r-ul Riscani

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 111 827,27 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7129020012800	Pavator	h-om	145,08	52,57	7 626,86
Total manopera						7 626,86

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	65,00	10,00	650,00
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	143,00	202,00	28 886,00
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	29,90	202,00	6 039,80
Total materiale de construcții						35 575,80

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	10,09	340,00	3 430,60
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	21,37	120,00	2 564,40
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	55,64	120,00	6 676,80
4.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,99	120,00	718,80
5.	29525000050040	Tractor	h-ut	1,85	120,00	222,00
6.	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	78,44	220,00	17 256,80
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	7,87	220,00	1 731,40
8.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	7,80	80,00	624,00
Total utilaje de construcții						33 224,80

Total	lei	76 427,46
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	1 716,04
Transport	5,00 %	1 778,79
Total	100,00 +	79 922,29
Cheltuieli de regie	10,00 %	7 992,23
Total	100,00 +	87 914,52
Beneficiu	6,00 %	5 274,87
Total	100,00 +	93 189,39
TVA 20%	20,00 %	18 637,88

Total deviz:

111 827,27

Intocmit

Verificat



SRL "Drostal"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie la drumuri locale in Investitor
s.Sturzeni, r-ul Riscani

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			2 181,56
						293,34
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	52,57	293,34
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	202,00	232,30
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	202,00	1 111,00
	1212121212121	apa	m3	2,5000	10,00	25,00
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	80,00	24,00
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	120,00	8,54
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	120,00	256,80
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	120,00	98,63
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	340,00	131,95
2	TsC35B12	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 21-30 m	100 m3			826,21
						0,00
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	6,8900	120,00	826,21
3	TsI50A2	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km	t			14,07
						0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0640	220,00	14,07
4		Transportarea pietrei sparte	t			69,96
						0,00
	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,3180	220,00	69,96

APROBAT:

Investitor

L.S.



(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.